АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2014 г.                                                                                                 № 16
Экз.№_____
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 11.07.2011 №582 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения  и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое  обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
В целях обеспечения социальных гарантий работникам, замещающим должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Чердаклинский район», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1.Внести в Положение о размере должностных окладов, размере, условиях назначения  и порядке предоставления дополнительных выплат рабочим, младшему обслуживающему персоналу, осуществляющему техническое  обеспечение администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  следующие изменения:

1.1. Пункт 4.5.1. раздела 4.5 главы 4 изложить в следующей редакции:

«4.5.1.В случае, если начисленная заработная плата составит величину менее минимального размера оплаты труда, работнику должна производиться доплата в размере полученной разницы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»                                                  В.Н.Игнатьев